

اذان صبح:۴:۴۰	طلوع آفتاب:۶:۱۲	اذان ظهر:۱۲:۱۲	غروب آفتاب:۲۰:۱۲	اذان مغرب:۲۱:۲۰	نیمه شب:۲۶:۰۰
بیجان	۷-دقیقه	ماهنور، بندرامام	۱۱/۵-دقیقه	خرمهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۲/۵+دقیقه
یاسمنک، هندیجان، هفتکل، امیدیه، آغاجاری	۱۱/۵-دقیقه	لاهی	۱۵-دقیقه	هويزه، اندیمنک، فزفول	۲/۵+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوشتر، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۱/۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۱۵/۵-دقیقه	کتوند، ملاکانی	۵-دقیقه	حمیدیه، سردهشت فزفول	۱/۵+دقیقه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب ،بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۹۳ و ۲-۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۳۰

نمابر:۳۳۳۶۹۱۰/کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام:۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای.ir/
www.NoorDaily.ir/ چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

نورخوزستان
روژنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

نفت مسجدسلیمان و هزینه های تحمیلی کرونا

گل بود به سبزه نیز آراسته شد!

داشتیم و مشکل کرونا هم اضافه شد. گل بود به سبزه نیز آراسته شد. همه این ها باعث شد مشکلات ما چند برابر شود. رییس هیات مدیره هیات باشگاه نفت مسجدسلیمان با بیان اینکه با مثبت شدن تست کرونا ی برخی بازیکنان لیگ برتری، برگزاری لیگ در هاله ای از لهام قرار دارد، گفت: قرار است ستاد مقابله با کرونا، با وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال جلسه ای برگزار کند و راجع به صلاحیت برگزاری لیگ بحث و گفت وگو کنند. باید هر پنج روز یک بار از بازیکنان تست گرفته شود و حساب کنید هر بار که از ۵۰ نفر تست گرفته او اضافه کرد: ما به مشکل شدید مالی برخوردیم.ایم. ضمن اینکه ماجرای کرونا هم وضعیت را بدتر کرده و شرایط دشواری را برای ما و برای همه تیم های لیگ برتری به وجود آورده است. حتی تیم آقای نژادی، تراکتور هم با مشکل مواجه شده چون تست چند بازیکنش مثبت اعلام شده است. امیدوارم این ویروس منحوس از کشورمان خارج شود. ما دوست داریم فوتبال ادامه پیدا کند و برگزاری لیگ منبع درآمد برای فدراسیون است اما ان شاء... روزی بیاید که همه بتوانند فوتبال زیبا را به نمایش بگذارند و هیجان به کشور بازگردد.

رییس هیات مدیره باشگاه نفت مسجدسلیمان می گوید مشکلات مالی گذشته مان همچنان باقی است و هزینه های کرونا هم به آن اضافه شد. عطا بهادری، رییس هیات هیات مدیره باشگاه نفت مسجدسلیمان در گفت وگو با ایسنا درباره بحران مالی نفت مسجدسلیمان اظهار کرد: همه تیم ها مشکل مالی دارند و این مشکلات تنها برای ما نیست. با توجه به پروتکل های بهداشتی که اعلام کردند همه به مشکل خورده اند و تست بعضی از بازیکنان تیم های لیگ برتری مثبت اعلام شده است. مسئولان دوست دارند برنامه ای ایجاد کنند که هیجان و نشاط به جامعه بازگردد اما این وضعیت بسیار سخت است چرا که به هر حال بازی ها بدون تماشاگر خواهد بود و مشکلات فراوانی گریبان گیر تیم هاست. او ادامه داد: هتل تیم ها باید متفاوت باشد، به جای یک اتوبوس باید از چند اتوبوس استفاده شود و پروازها چارتر شود. این ها باعث چند برابر شدن هزینه ها می شود. ضمن این که قبل از این قضایا ما هم مشکلات مختلفی داشتیم. مصوبه مجلس، کمک وزارت نفت به ما را منع کرد. با توجه به این مصوبه کمک و بودجه وزارت نفت به تیم های نفتی چه در فوتبال و چه در رشته های دیگر منع شد. مشکلات گذشته را

ماجرای فسخ قرارداد اسکوچیچ با فدراسیون فوتبال جدی است؟



یکی از مدیران فدراسیون فوتبال اعلام کرد مشکل صنعت نفت آبادان با سرمربی تیم ملی به زودی حل می شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یکی از رسانه های کشورمان در خبری مدعی شد با توجه به پرداخت نشدن غرامت ۱۴۰ هزار دلاری باشگاه صنعت نفت از سوی دراکان اسکوچیچ و به تقاضم ترسیدن مدیران این باشگاه با مسئولان فدراسیون فوتبال، احتمال فسخ قرارداد سرمربی تیم ملی کشورمان وجود دارد.

صادق درودگر، رئیس سازمان اقتصادی فدراسیون فوتبال درباره این موضوع بیان کرد: من فقط در جریان چانه زنی قرارداد اسکوچیچ بودم. در فسخ قرارداد او با صنعت نفت آمده اگر اسکوچیچ تا پایان فصل به یک تیم سوم برود، باید ۱۴۰ هزار دلار به این باشگاه پرداخت کند. تیم ملی که شامل یک فصل نمی شود و بازی های آن در یک فصل انجام نمی شود. به صورت مثال اگر او به سپاهان می رفت باید این مبلغ را به صنعت نفت پرداخت می کرد.

او ادامه داد: باشگاه های ما مثل صنعت نفت آبادان عضو مجمع فدراسیون فوتبال بوده و حامی تیم ملی هستند. به هر حال مدیران صنعت نفت هم منطقی هستند و می توان با آن ها بحث کرد. این موضوع به راحتی قابل حل شدن است و از عیسی زاده و نصر اصفهانی می خواهم برای رفع این مشکل در جلسه با نبی و بهاروند شرکت کنند. مگر ما در ۲ کشوری هستیم که امکان پرواز برای ما وجود نداشته باشد. مسئولان صنعت نفت برای مذاکره به تهران بیایند.

رئیس سازمان اقتصادی فدراسیون فوتبال درباره اینکه آیا این فدراسیون برای پرداخت پول اسکوچیچ به صنعت نفت نامه یا قولی به آنها داده است، گفت: روزی که ما در سازمان لیگ مشغول مذاکره با اسکوچیچ بودیم، منصور قنبرزاده که معاون تربیت بدنی وزارت نفت است به نمایندگی از این باشگاه به سازمان لیگ آمد. همان جا او موبایل علی عیسی زاده (مدیرعامل صنعت نفت) را گرفت که او هم در تماس با بهاروند گفت مبارک باشد چرا که اسکوچیچ مربی عالی و خوبی است. ما به دلیل مشکلات این مربی و بیماری اش نتوانستیم به همکاری با او ادامه بدهیم. نگرانی ای هم وجود نداشت، اما بعدش نمی دانم چرا کار صنعت نفت به شکایت از اسکوچیچ کشیده شد. آن روز قرار بود تمام مشکلات حل شود و خود قنبرزاده هم نامه ای از نصر اصفهانی گرفت که طبق آن برای این ۱۴۰ هزار دلار مذاکره کنند.

درودگر ادامه داد: اکنون هم نباید راه غلطی برویم و باید از مدیران صنعت نفت بخواهیم جلسه ای برگزار کنند. برای حل مشکل اسکوچیچ از سوی فدراسیون یک نامه فارسی و انگلیسی وجود دارد که قرار بود آن را به اسکوچیچ بدهیم. در این فرصت او به کرواسی بازگشت. یک رونوشت از نامه اکنون دست من است.

این نامه را چند روز قبل برای بهاروند، نبی، ساکت و خراطی فرستادم و اصلش هم همراه با قرارداد اسکوچیچ در گاو صندوق مسئول دفتر رئیس فدراسیون است. البته در این نامه قولی برای پرداخت پول اسکوچیچ به صنعت نفت نیامده بلکه گفته ایم مشکل را حل می کنیم.

پیشکسوت دو و میدانی استان خوزستان در گذشت

پیشکسوت و ملی پوش سابق دو و میدانی استان خوزستان و کشور، دیروز در ۶۹ سالگی بر اثر سکنه قلبی دار فانی را وداع گفت.

به گزارش مهر، «قاسم کویتی پور» ملی پوش سابق دو و میدانی خوزستان و کشور، دیروز در ۶۹ سالگی بر اثر سکنه قلبی دار فانی را وداع گفت.

قاسم کویتی پور دارنده مدال برنز بازی های آسیایی ۱۹۷۴ تهران بود که علاوه بر مدال آوری و افتخار آفرینی، دوندگان بی شماری را به استان و کشور معرفی کرد.

افشین حیدری مدیر کل ورزش و جوانان استان با صدور پیامی درگذشت مرحوم کویتی پور را به خانواده و وی و جامعه ورزش خوزستان تسلیت گفت.

بهنام سراج: امیدوارم لیگ پایان تلخی نداشته باشد

سلامتی به سود ما نیست و من رانقب به از سرگیری مسابقات نیستم.سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان خاطرنشان کرد: برنامه های خود را برای حضور در ادامه لیگ به باشگاه اعلام کرده ام و واقعا رفتن به اردو آن هم طبق پروتکل هایی که فدراسیون اعلام کرده است و این که هر بازیکن باید یک اتاق جداگانه داشته باشد و موارد دیگر، هزینه هنگفتی بر دوش باشگاه ها می گذارد و برای باشگاهی که خود نیز مشکل مالی دارد، بسیار سخت است. بر این اساس نیز تمرینات مان را در آبادان برگزار خواهیم کرد.

وی گفت: متأسفانه آمار مبتلایان در خوزستان در چند روز گذشته بالا بوده و وضعیت استان قرمز است و ما مانده ایم با شرایط فاصله گذاری اجتماعی چگونه تمرین کنیم. در حال حاضر تیم های گل گهر و تراکتور از نظر کرونا به مشکل برخورد کرده اند و این در حالی است که برخی تیم ها یکی دو جلسه تمرین داشته اند و حالا فکر کنید وارد دور جدی

اعضای تیم استقلال خوزستان به منظور پیشگیری از کرونا تست pcr دادند

مدیر رسانه ای باشگاه استقلال خوزستان از تست گیری اعضای

این تیم به منظور پیشگیری از کرونا تست pcr خبر داد.

نورخوزستان: علیمراد سالاری، مدیر رسانه ای باشگاه استقلال خوزستان با اشاره به تعیین زمان آغاز تمرینات تیم های لیگ یک فوتبال، اظهار کرد: بازیکنان و کادر فنی تیم فوتبال استقلال خوزستان با همکاری شرکت گروه ملی و حضور در یک آزمایشگاه خصوصی در اهواز تست کرونا دادند.

وی افزود: با توجه به شیوع ویروس کرونا تست pcr از بازیکنان گرفته شد و با مشخص شدن نتایج تست و آزمایش های مربوطه تمرینات خود را آغاز می کنند.

مدیر رسانه ای باشگاه استقلال خوزستان درباره اقدامات انجام شده برای ادامه موفقیت لیگ، افزود: تدارک لازم برای رعایت دستورالعمل های بهداشتی و شروع تمرینات از سوی باشگاه اتخاذ شده است.وی ادامه داد: تلاش کل مجموعه تیم کسب نتایج خوب در ادامه رقابت ها و قرار گرفتن در جایگاهی مناسب از جدول لیگ یک است.



تمرینات و مسابقات شومب که در آن وضعیت، قطعاً سرایت این ویروس بیشتر خواهد شد.

سراج بیان کرد: امیدوارم برگزاری این لیگ پایان تلخی نداشته باشد و سلامتی کسی به خطر نیفتد زیرا اگر خدای ناکرده یک بازیکن مبتلا شود و بعد هم خانواده او درگیر شوند به هیچ قیمتی نمی توان این اتفاق را جبران کرد.

آغاز اردوی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان با قرض و قوله!

باشگاه نفت مسجدسلیمان با قرض پول و ایجاد تعهد، توانسته است تیم خود را به اردوی تهران بفرستد تا خود را برای حضور در ادامه لیگ برتر آماده کند.

در حالی که تیم های لیگ برتری چند روزی است تمرینات خود را آغاز کرده اند، تمرینات نفت مسجدسلیمان به دلیل مشکلات مالی فراوان با تاخیر آغاز شد؛ پس از این که بازیکنان تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان بالاخره توانستند تست کرونا دهند تا با خیال راحت در تمرینات گروهی شرکت کنند، باشگاه برای اعزام تیم به اردو، با قرض گرفتن پول و ایجاد تعهد، توانست شرایط لازم را برای برگزاری اردو و آغاز تمرینات فراهم کند.

به گزارش ایسنا، تمرینات نفتی های از پنجم خردادماه زیر نظر تراتار در تهران آغاز شد و باتوجه به این که وضعیت استان خوزستان به دلیل آمار بالای مبتلایان به کرونا ویروس، قرمز است و باشگاه نفت نیز در مسجدسلیمان نمی تواند شرایط لازم را برای بحث خوابگاه و زمین تمرین فراهم کند، این اردو تا مساعد شدن وضعیت خوزستان در تهران ادامه خواهد داشت. همچنین باشگاه نفت اعلام کرده است که به محض بهتر شدن شرایط استان، تیم به مسجدسلیمان بر می گردد.

نفت مسجدسلیمان از ابتدای فصل نوزدهم با مشکلات مالی جدی مواجه بوده است و اکنون باتوجه به قول مساعد نماینده مردم مسجدسلیمان و فرماندار این شهرستان، امیدوار است در ادامه راه با وضعیت مالی بهتر و دغدغه کمتر با به لیگ بگذارد.

با اعلام سازمان لیگ، لیگ برتر فوتبال کشور از سوم تیرماه از سر گرفته خواهد شد.



زمان بازگشت اسکوچیچ

و هاشمیان به ایران مشخص شد

سرمربی و مربی تیم ملی فوتبال ایران قبل از آغاز رقابت های لیگ برتر به کشورمان باز می گردند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل ازفدراسیون فوتبال، مهدی خراطی، رئیس دپارتمان تیم های ملی درباره برنامه های آتی تیم ملی فوتبال ایران گفت: بر اساس اطلاعاتی که به صورت شفاهی از منابع مطلع در فیفا و کمیته مسابقات AFC دریافت شده فیفا به دنبال برگزاری ادامه مسابقات مقدماتی جام جهانی در ماه های اکتبر و سپتامبر است. با این وجود تصمیم نهایی در خصوص اعلام برنامه مسابقات با بررسی شرایط کشورهای مختلف جهان و وضعیت کنترل بیماری کرونا اتخاذ خواهد شد.

او در خصوص آخرین شرایط کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران و بازگشت اسکوچیچ هم اظهار داشت: صحبت و مذاکرات با اسکوچیچ از طریق نبی، دبیرکل فدراسیون و من دنبال می شود و با او در ارتباط کامل هستیم.

با توجه به مشخص شدن وضعیت و برنامه مسابقات لیگ، سرمربی تیم ملی به همراه وحید هاشمیان پیش از آغاز رقابت ها به ایران باز می گردند و در کنار کریم باقری و دو دستیار خارجی دیگر مسابقات را زیر نظر می گیرند. همچنین پس از قطعی شدن تاریخ های جدید فیفا دی و برنامه مسابقات درباره اردو و تمرینات تیم های ملی تصمیم گیری می شود.

خراطی با اشاره به موضوع شکایت باشگاه صنعت نفت آبادان از سرمربی فعلی تیم ملی گفت: ما در این خصوص مکاتباتی با باشگاه صنعت نفت و سایر مبادی ذیربط داشته ایم و قطعاً با مساعدت این باشگاه و تعامل فی مابین تلاش می کنیم این مسئله را به نحو مطلوب حل و فصل کنیم.

بختیار رحمانی در واکنش به برگزاری لیگ:

می خواهند به هر قیمتی لیگ را برگزار کنند

بازیکن تیم فوتبال صنعت نفت آبادان با بیان اینکه تیم هایی مثل صنعت نفت تونل ضدعفونی ندارند و این که سایر تیم داشته باشند، فایده ای در حفظ سلامتی بازیکنان ندارد، گفت: به نظر من تمام این ها شو است و می خواهند به هر قیمتی که شده است، بازی ها را برگزار کنند. بختیار رحمانی در واکنش به تصمیم مسئولان به از سرگیری لیگ برتر فوتبال کشور، در ویدئویی که در صفحه اینستاگرام خود به اشتراک گذاشته است، اظهار کرد: امیدوارم بابت صحبت هایی که دارم مسئولان کشور از من ناراحت نشوند. من می خواهم بگویم ای کاش همان موقع که تازه ویروس کرونا در کشور شیوع پیدا کرده بود لیگ را ادامه می دادید و آن را به اتمام می رساندید.

به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: اما اکنون که می خواهید لیگ را آغاز کنید به مراتب شرایط سخت تر شده است. پیش از این که لیگ تعطیل شود در خوزستان آمار مبتلایان به ویروس کرونا ۲۰۳۰ نفر بود اما اکنون روزانه ۴۰۰ تا ۶۰۰ نفر به این ویروس مبتلا می شوند. شرایط به مراتب بدتر شده است و نمی دانم چرا مسئولان تصمیم به ازسرگیری مسابقات گرفتند.بازیکن سابق تیم فوتبال فولاد خوزستان افزود:

تیم هایی مثل نفت آبادان تونل ضدعفونی ندارند. ما به فکر سلامتی خود و دوستان مان هستیم و این که چند تیم تونل ضدعفونی داشته باشند و سایر تیم ها نداشته باشند چه فایده ای دارد؟ و مهم این است که در مسابقه برخورد به وجود می آید. آیا در همین بازی های تدارکاتی، تیم هایی که قرار است روبه روی ما قرار بگیرند، تونل ضدعفونی دارند؟ به نظر من تمام این ها شو است و می خواهند به هر قیمتی که شده است بازی ها را برگزار کنند. با هم می گویم ای کاش همان موقع لیگ را ادامه می دادند تا این حرف ها پیش نمی آمد البته می دایم تصمیم سختی گرفته شد اما واقعا اکنون شرایط سخت تر از قبل شده است. به هر حال اگر قرار است لیگ برگزار شود، خواهش می کنم تمام امکانات بهداشتی را در اختیار باشگاه ها قرار دهید.

وی در پایان نیز با اشاره به شانس نفت آبادان در کسب سهمیه آسیایی، گفت: در حالی که شانس مان از خیلی از تیم های لیگ برتری برای کسب سهمیه بیشتر است اما دریافتی مان از سایر تیم ها کمتر بوده است.